Campus, CHU A. Picardie

laPaix @
AMIENS e @

Chardin O
© Péle d'Echanges Nord

Colvert () C_) Romain Rolland

( Nautilus

O Balzac

Stendhal

Centre Saint-Victor
(%) Eloi Morel

Parc Saint-Pierre
Hortillonnages

Alsace Lorraine

||||||\O Stade Nord

La Paix «- IUTQ®

via Parc Saint-Pierre, Gare du Nord, Simone Velil,

Depuis cet arrét, je peux aller :

« Zoo d'Amiens

Horaires valables
du 06 juillet au 1¢ septembre

nN\emo
?0“\33\%

Du lundi

au dimanche De 4h a Oh0O

Fréquence semaine

La Nemo 2 m'emmene :

* Nautilus « Cirque Jules Verne
« Parc Saint-Pierre « UPJV Campus
« Hortillonnages « CHU A. Picardie

« Gare du Nord  |UT

Avec la ligne :  Temps

1| 15 min

« UPJV Pdles Citadelle et Saint-Leu

EW | 10min

() Gare du Nord
(®) Otages

@
Q)
@
Q)
@
Q)
)
Centre-l/fille Q)
: (Cirque Jules Verne ()
....... () Nicole Fontaine ()

@ Simone Veil )

Quatre Chénes ()

O Libération ()

Quatre Lemaire ()

Ambroise Paré (O

SALOUEL ~ ORotonde ()
OCHU A. Picardie ()

@

@

@

Laénnec

() Résidence du Thil

G IUT

I1I111] Uniquement le dimanche, jour de marché

() Distributeur Automatique de Tickets

Ou acheter mon titre ?

Aux distributeurs automatiques de tickets
présents aux principaux arréts

En Points Relais Ametis

Liste compléte sur ametis.fr

* Pole des Cliniques m 12 min
« Cité Scolaire m 8 min
* Gare de Longueau n4 21 min
* Zénith n4 20 min

Depuis cet arrét, je peux aller:  Avec la ligne : Temps
* Zénith n4 6 min
« UPJV St Leu 5A 6 min
* Pole des Cliniques . 30 min

7

ametis

VOTRE CARTEBANCAIREDEVIENT

VOTRETITREDETRANSPORT

Une solution rapide et pratique
pour voyager en régle

Avec ’open payment, vous étes 100% libre
Vous n’avez plus besoin d’acheter votre abonnement avant de prendre le bus.

AVECLAE-BOUTIQUE

Créez votre carte GO!
(Re)chargez votre abonnement

Votre e-boutique est ouverte 24/24h



Comment lire ma fiche horaires ?
;@f_ Lafiche horaires indique les horaires de passage aux arréts principaux. Pour connaitre les horaires aux autres arréts de la ligne, plusieurs possibilités :
‘ o Consulter Uhoraire de Uarrét principal le plus proche

ASTUCE ' o Flasher le QR Code a droite
o Utiliser la recherche d’itinéraire sur ametis.fr

En direction de I'lUT Horaires du lundi au vendredi
AMIENS SALOUEL
. %%Q&@ \.&Q\ Q’& . © \\é\\ %@ ° . QI@
3 3 < . . . R R
3 N gélé&\\ \@@ o @ ;_51;\&\\ Q“Q\" "—?\&, \‘ \QQQ%& Qa\'é\ ?}Q%Qé ‘:ae z\&ﬁ Q.@@Q &\‘% FQ’& \\QQ@ ‘2;\8’ éé\Q‘gi\&e ‘Q\@& & Q,é'
TP e ¢ ¢ T TGS TSESE
@
La Paix 04:32 | 05:11 | 05:36 | 05:56 | 06:11 | 06:26 | 06:41 | 06:57 | 07:13 | 07:29 | 07:46 | 08:01 | 08:16 | 08:31 | 08:46  09:01 | 09:21 | 09:4110:01 | 10:21
Pdle d'Echanges Nord Quai B 04:34 | 05:13 | 05:38 | 05:58 | 06:13 | 06:28 | 06:43 | 06:59 | 07:15 | 07:31 | 07:48 | 08:03 | 08:18 | 08:33 | 08:48 | 09:03 | 09:23 | 09:43 | 10:03 | 10:23
Nautilus 04:37 | 05:16 | 05:41 | 06:01 | 06:16 | 06:31 | 06:46 | 07:02 | 07:18 | 07:34 | 07:51 | 08:06 | 08:21 | 08:36 | 08:51 | 09:06 | 09:26 | 09:46 | 10:06 | 10:26
Balzac 04:38 | 05:17 | 05:42 | 06:02 | 06:17 | 06:32 | 06:47 | 07:04 | 07:20 | 07:36 | 07:53 | 08:08 | 08:23 | 08:38 | 08:53 | 09:08 | 09:28 | 09:48 | 10:08 | 10:28
Centre Saint-Victor 04:40 | 05:19 | 05:44 | 06:04 | 06:19 | 06:34 | 06:49 | 07:06 | 07:22 | 07:38 | 07:55 | 08:10 | 08:25 | 08:40 | 08:55 | 09:10 | 09:30 | 09:50 | 10:10 | 10:30
Parc Saint-Pierre 04:42 | 05:21 | 05:46 | 06:06 | 06:21 | 06:36 | 06:51 | 07:08 | 07:24 | 07:40 | 07:57 | 08:12 | 08:27 | 08:42 | 08:57 | 09:12 | 09:32 | 09:52 | 10:12 | 10:32
Gare du Nord Quai D 04:45 | 05:25 | 05:50 | 06:10 | 06:25 | 06:40 | 06:55 | 07:12 | 07:28 | 07:44 | 08:01 | 08:16 | 08:31 | 08:46 | 09:01 | 09:16 | 09:36 | 09:56 | 10:16 | 10:36
Cirque Jules Verne Quai A 04:48 | 05:28 | 05:53 | 06:13 | 06:28 | 06:43 | 06:58 | 07:15 | 07:31 | 07:47 | 08:05 | 08:20 | 08:35 | 08:50 | 09:04 | 09:19 | 09:39 | 09:59 | 10:19 | 10:39
Simone Veil Quai A 04:50 | 05:30 | 05:55 | 06:16 | 06:31 | 06:46 | 07:01 | 07:18 | 07:34 | 07:50 | 08:08 | 08:23 | 08:38 | 08:53 | 09:07 | 09:22 | 09:42 | 10:02 | 10:22 | 10:42
Quatre Chénes 04:51|05:31| 05:56 | 06:17 | 06:32 | 06:47 | 07:02 | 07:19 | 07:35| 07:51 | 08:09 | 08:24 | 08:39 | 08:54 | 09:08 | 09:23 | 09:43 | 10:03 | 10:23 | 10:43
Libération Quai A 04:52 | 05:32 | 05:57 | 06:18 | 06:33 | 06:48 | 07:03 | 07:20 | 07:36 | 07:52 | 08:10 | 08:25 | 08:40 | 08:55 | 09:09 | 09:24 | 09:44 | 10:04 | 10:24 | 10:44
Rotonde 04:56 | 05:36 | 06:01 | 06:22 | 06:37 | 06:52 | 07:07 | 07:24 | 07:40 | 07:56 | 08:14 | 08:29 | 08:44 | 08:59 | 09:14 | 09:29 | 09:49 | 10:09 | 10:29 | 10:49
CHU A. Picardie Quai A 04:59 | 05:39 | 06:04 | 06:25 | 06:40 | 06:55 | 07:10 | 07:27 | 07:43 | 07:59 | 08:17 | 08:32 | 08:47 | 09:02 | 09:17 | 09:32 | 09:52 | 10:12 | 10:32 | 10:52
T 05:05 | 05:45 | 06:10 | 06:31 | 06:46 | 07:01 | 07:16 | 07:33 | 07:49 | 08:05 | 08:23 | 08:38 | 08:53 | 09:08 | 09:23 | 09:38 | 09:58 | 10:18 | 10:38 | 10:58
La Paix 10:41 | 11:01 | 11:21 | 11:41 | 12:01 | 12:21 | 12:41 | 13:01 | 13:21 | 13:41 | 14:00 | 14:20 | 14:40 | 15:00 | 15:20 | 15:40 | 16:00 | 16:20 | 16:38 | 16:53
Pdle d'Echanges Nord Quai B 10:43 | 11:03| 11:23 | 11:43 | 12:03 | 12:23 | 12:43 | 13:03 | 13:23 | 13:43 | 14:02 | 14:22 | 14:42 | 15:02 | 15:22 | 15:42 | 16:02 | 16:22 | 16:40 | 16:55
Nautilus 10:46 | 11:06 | 11:26 | 11:46 | 12:06 | 12:26 | 12:46 | 13:06 | 13:26 | 13:46 | 14:05 | 14:25 | 14:45 | 15:05| 15:25 | 15:45 | 16:05| 16:25 | 16:43 | 16:58
Balzac 10:48|11:08 | 11:28 | 11:48 | 12:08 | 12:28 | 12:48 | 13:08 | 13:28 | 13:48 | 14:07 | 14:27 | 14:47 | 15:07 | 15:27 | 15:47 | 16:07 | 16:27 | 16:45| 17:00
Centre Saint-Victor 10:50 | 11:10| 11:30 | 11:50 | 12:10 | 12:30 | 12:50 | 13:10 | 13:30 | 13:50 | 14:09 | 14:29 | 14:49 | 15:09 | 15:29 | 15:49 | 16:09 | 16:29 | 16:47 | 17:02
Parc Saint-Pierre 10:52 | 11:12| 11:32 | 11:52 | 12:12 12:32 | 12:52 | 13:12 | 13:32 | 13:52 | 14:12 | 14:32 | 14:52 | 15:12 | 15:32| 15:52 | 16:12 | 16:32 | 16:50 | 17:05
Gare du Nord Quai D 10:56 | 11:16 | 11:36 | 11:56 | 12:16 | 12:36 | 12:56 | 13:16 | 13:36 | 13:56 | 14:16 | 14:36 | 14:56 | 15:16 | 15:36 | 15:56 | 16:16 | 16:36 | 16:54 | 17:09
Cirque Jules Verne Quai A 10:59 [ 11:19 | 11:39 | 11:59 [ 12:19 | 12:40 | 13:00 | 13:20 | 13:40 | 14:00 | 14:20 | 14:40 | 15:00 | 15:20 | 15:40 | 16:00 | 16:20 | 16:40 | 16:58 | 17:13
Simone Veil Quai A 11:02 | 11:23 | 11:43 | 12:03 | 12:23 | 12:43 | 13:03 | 13:23 | 13:43 | 14:03 | 14:23 | 14:43 | 15:03 | 15:23 | 15:43 | 16:03 | 16:23 | 16:43 | 17:01 17:16
Quatre Chénes 11:03 | 11:24 | 11:44 | 12:04 | 12:24 | 12:44 | 13:04 | 13:24 | 13:44 | 14:04 | 14:24 | 14:44 | 15:04 | 15:24 | 15:44 | 16:04 | 16:24 | 16:44 | 17:02|17:17
Libération Quai A 11:04 | 11:25| 11:45 | 12:05 | 12:25 | 12:45 | 13:05 | 13:25 | 13:45 | 14:05 | 14:25 | 14:45 | 15:05 | 15:25 | 15:45| 16:05 | 16:25 | 16:45 | 17:03 | 17:18
Rotonde 11:09 (11:30| 11:50 | 12:10 | 12:30 | 12:50 | 13:10 | 13:30 | 13:50 | 14:10| 14:30 | 14:50 | 15:10 | 15:30 | 15:50 | 16:10 | 16:30 | 16:50 | 17:08 | 17:23
CHU A. Picardie Quai A 11:12 | 11:33 | 11:53 | 12:13 | 12:33 | 12:53 | 13:13 | 13:33 | 13:53 | 14:13 | 14:33 | 14:53 | 15:13 | 15:33 | 15:53 | 16:13 | 16:33 | 16:53 | 17:11 | 17:26
T 11:18 | 11:39 | 11:59 | 12:19 [ 12:39 | 12:59 | 13:19 | 13:39 | 13:59 | 14:19 | 14:39 | 14:59 | 15:19 | 15:39 | 15:59 | 16:19 | 16:39 | 16:59 | 17:17 | 17:32
La Paix 17:08 | 17:23|17:38 | 17:53 | 18:08 | 18:24 | 18:39 | 18:54 | 19:07 | 19:20 | 19:35 | 19:50 | 20:05 | 20:26 | 20:46 | 21:07 | 21:32 | 22:12 | 22:52 | 23:47
Pdle d'Echanges Nord Quai B 17:10(17:25|17:40 | 17:55 | 18:10| 18:26 | 18:41 | 18:56 | 19:09 | 19:22 | 19:37 | 19:52 | 20:07 | 20:27 | 20:48 | 21:09 | 21:34 | 22:14 | 22:54 | 23:49
Nautilus 17:13 |17:28 | 17:43 | 17:58 | 18:13 | 18:29 | 18:44 | 18:59 | 19:12 | 19:25 | 19:40 | 19:55|20:10 | 20:30 | 20:51 | 21:12 | 21:37 | 22:17 | 22:57 | 23:52
Balzac 17:15(17:30| 17:45 | 18:00 | 18:15|18:31 | 18:46 | 19:01 | 19:14 | 19:27 | 19:42 | 19:57 | 20:12 | 20:32 | 20:52 | 21:13 | 21:38 | 22:18 | 22:58 | 23:53
Centre Saint-Victor 17:17 | 17:32 | 17:47 | 18:02 | 18:17 | 18:33 | 18:48 | 19:03 | 19:16 | 19:29 | 19:44 | 19:59 | 20:14 | 20:34 | 20:54 | 21:15 | 21:40 | 22:20 | 23:00 | 23:55
Parc Saint-Pierre 17:20(17:35|17:50 | 18:05 | 18:20 | 18:35 | 18:50 | 19:05 | 19:1819:31 | 19:46 | 20:01 | 20:16 | 20:36 | 20:56 | 21:17 | 21:42 | 22:22 | 23:02 | 23:57
Gare du Nord Quai D 17:24|17:39 | 17:54 | 18:09 | 18:24 | 18:39 | 18:54 | 19:09 | 19:22 | 19:35| 19:50 | 20:05 | 20:20 | 20:40 | 21:00 | 21:20 | 21:45 | 22:25 | 23:05 | 00:00
Cirque Jules Verne Quai A 17:28 |17:43 | 17:58 | 18:13 | 18:28 | 18:43 | 18:58 | 19:12 | 19:25 | 19:38 | 19:53 | 20:08 | 20:23 | 20:43 | 21:03 | 21:23 | 21:48 | 22:28 | 23:08 | 00:06
Simone Veil Quai A 17:31 | 17:46 | 18:01 | 18:16 | 18:31 | 18:46 | 19:01 | 19:15 | 19:28 | 19:41 | 19:56 | 20:11 | 20:26 | 20:46 | 21:06 | 21:26 | 21:51 | 22:30 | 23:10 | 00:08
Quatre Chénes 17:32 |17:47 | 18:02 | 18:17 | 18:32 | 18:47 | 19:02 | 19:16 | 19:29 | 19:42 | 19:57 | 20:12 | 20:27 | 20:47 | 21:07 | 21:27 | 21:52 | 22:31 | 23:11 | 00:09
Libération Quai A 17:33 | 17:48 | 18:03 | 18:18 | 18:33 | 18:48 | 19:03 | 19:17 | 19:30 | 19:43 | 19:58 | 20:13 | 20:28 | 20:48 | 21:08 | 21:28 | 21:53 | 22:32 | 23:12 | 00:10
Rotonde 17:38|17:53|18:08 | 18:23 | 18:38 | 18:53 | 19:08 | 19:22 | 19:35| 19:47 | 20:02 | 20:17 | 20:32 | 20:52 | 21:12 | 21:32 | 21:57 | 22:36 | 23:16 | 00:14
CHU A. Picardie Quai A 17:41|17:56 | 18:11 | 18:26 | 18:41|18:56 | 19:11|19:25 | 19:38 | 19:50 | 20:05 | 20:20 | 20:35 | 20:55 | 21:15 | 21:35 | 22:00 | 22:39 | 23:19 | 00:17
T 17:47|18:02 | 18:17 | 18:32 | 18:47 | 19:02 | 19:17 | 19:31 | 19:44 | 19:56 | 20:11 | 20:26 | 20:41 | 21:01 | 21:21 | 21:41 | 22:06 | 22:45 | 23:25| 00:23

Ces horaires sont donnés a titre indicatif et sont soumis aux aléas de la circulation.



Comment lire ma fiche horaires ?

[

O

ASTUCE !

e Consulter Uhoraire de Uarrét principal le plus proche

o Flasher le QR Code a droite

o Utiliser la recherche d’itinéraire sur ametis.fr

En direction de la Paix

Lafiche horaires indique les horaires de passage aux arréts principaux. Pour connaitre les horaires aux autres arréts de la ligne, plusieurs possibilités :

SALOUEL : AMIENS
: &
O ® S N
& ) Y & & O @ & F &
o & P R O & P R & N
‘\e &é‘%§§$} Vg\g’b& Q&'e&éﬂ'b ) Q'\S'Q'b‘(é‘\QQ \J'&QQQ‘Q ‘&\& \‘;&Q\’b &\Q\é’ . 9 w%é ] %\9,\(5 ‘@@'&v %’b\&. ‘ @Q\,' \sé'-;&Q %6} ’b('e \@%0 Q‘:\\ gé‘ﬂ(b o R ‘&0
TEFT S T FF @@ &0 T
O » »> »> > > »> »> »> »> »> »> »> »> »> »> »> »> »> »> »> »> »> »> »> @
T 03:50 | 04:25 | 05:05 | 05:35 | 05:50 | 06:04 | 06:14 | 06:28 | 06:45 | 07:00 | 07:15 | 07:30 | 07:45 | 08:00 | 08:15 | 08:33 | 08:50 | 09:10 | 09:33 | 09:50
CHU A. Picardie Quai A 03:57 | 04:32 | 05:12 | 05:42 | 05:57 | 06:11 | 06:21 | 06:35 | 06:52 | 07:07 | 07:22 | 07:37 | 07:52 | 08:07 | 08:22 | 08:40 | 08:57 | 09:17 | 09:40 | 09:57
Rotonde 03:59 | 04:34 | 05:14 | 05:44 | 05:59 | 06:13 | 06:23 | 06:37 | 06:54 | 07:09 | 07:24 | 07:39 | 07:54 | 08:09 | 08:24 | 08:42 | 08:59 | 09:19 | 09:42 | 09:59
Libération Quai B 04:03 | 04:38 | 05:18 | 05:48 | 06:03 | 06:18 | 06:28 | 06:42 | 06:59 | 07:14 | 07:29 | 07:44 | 07:59 | 08:14 | 08:29 | 08:47 | 09:04 | 09:24 | 09:47 | 10:04
Quatre Chénes 04:04 | 04:39 | 05:19 | 05:49 | 06:04 | 06:19 | 06:29 | 06:43 | 07:00 | 07:15|07:30 | 07:45 | 08:00 | 08:15 | 08:30 | 08:48 | 09:05 | 09:25 | 09:48 | 10:05
Simone Veil Quai B 04:05 | 04:40 | 05:20 | 05:50 | 06:05 | 06:20 | 06:30 | 06:45 | 07:02 | 07:17 | 07:32 | 07:47 | 08:02 | 08:17 | 08:32 | 08:50 | 09:07 | 09:27 | 09:50 | 10:07
Cirque Jules Verne Quai B 04:07 | 04:42 | 05:22 | 05:52 | 06:07 | 06:22 | 06:32 | 06:47 | 07:05 | 07:20 | 07:35 | 07:50 | 08:05 | 08:20 | 08:35 | 08:53 | 09:10 | 09:30 | 09:53 | 10:10
Gare du Nord Quai C 04:10 | 04:45| 05:25 | 05:55 | 06:10 | 06:25 | 06:35 | 06:50 | 07:08 | 07:23 | 07:38 | 07:53 | 08:08 | 08:23 | 08:38 | 08:56 | 09:13 | 09:33 | 09:56 | 10:13
Parc Saint-Pierre 04:12 | 04:47 | 05:27 | 05:57 | 06:13 | 06:28 | 06:38 | 06:53 | 07:11|07:26 | 07:41 | 07:56 | 08:11 | 08:26 | 08:41 | 08:59 | 09:16 | 09:36 | 09:59 | 10:16
Centre Saint-Victor 04:14 | 04:49 | 05:29 | 05:59 | 06:15 | 06:30 | 06:40 | 06:55 | 07:13 | 07:28 | 07:44 | 07:59 | 08:14 | 08:29 | 08:44 | 09:02 | 09:19 | 09:39 |10:02 | 10:19
Balzac 04:16 | 04:51| 05:31 | 06:01 | 06:17 | 06:32 | 06:42 | 06:57 | 07:15| 07:30 | 07:46 | 08:01 | 08:16 | 08:31 | 08:46 | 09:04 | 09:21 | 09:41 | 10:04 | 10:21
Nautilus 04:17 | 04:52 | 05:32 | 06:02 | 06:18 | 06:33 | 06:43 | 06:58 | 07:16 | 07:31 | 07:47 | 08:02 | 08:17 | 08:32 | 08:47 | 09:05 | 09:22 | 09:43 | 10:06 | 10:23 | 5
Pdle d'Echanges Nord Quai A 04:20 | 04:55| 05:35 | 06:05 | 06:21 | 06:36 | 06:46 | 07:01 | 07:19 | 07:34 | 07:50 | 08:05 | 08:20 | 08:35 | 08:50 | 09:08 | 09:25 | 09:46 | 10:09 | 10:26 §
La Paix 04:22 | 04:57 | 05:37 | 06:07 | 06:23 | 06:38 | 06:48 | 07:03 | 07:21| 07:36 | 07:52 | 08:07 | 08:22 | 08:37 | 08:52 |09:10 |09:27 | 09:48 | 10:11 | 10:28| 5
:
T 10:10|10:30| 10:50 | 11:10| 11:30 | 11:50 | 12:10 | 12:30 | 12:50 | 13:10 | 13:33 | 13:50 | 14:10 | 14:30 | 14:50 | 15:09 | 15:29 | 15:49 | 16:09 | 16:29 %8;
CHU A. Picardie Quai A 10:17| 10:37 | 10:57|11:17| 11:37 | 11:57 | 12:17 | 12:37 | 12:57 | 13:17 | 13:60| 13:57 | 16:17 | 14:37 | 14:57 | 15:16 | 15:36 | 15:56 | 16:16 | 16:36| =
Rotonde 10:19|10:39 | 10:59 | 11:19 | 11:39 | 11:59 | 12:19 | 12:39 | 12:59 | 13:19 | 13:42 | 13:59 | 14:19 | 14:39 | 14:59 | 15:18 | 15:38 | 15:58 | 16:18 | 16:38 §
Libération Quai B 10:24 | 10:44 | 11:04 | 11:24 | 11:44 | 12:04 | 12:24 | 12:44 | 13:04 | 13:24 | 13:47 | 14:04 | 14:24 | 14:44 | 15:04 | 15:23 | 15:43 | 16:03 | 16:23 | 16:43 E
Quatre Chénes 10:25| 10:45| 11:05 | 11:25| 11:45 | 12:05 | 12:25 | 12:45 | 13:05 | 13:25 | 13:48 | 14:05 | 14:25 | 14:45 | 15:05 | 15:24 | 15:44 | 16:04 | 16:24 | 16:44 é
Simone Veil Quai B 10:27 | 10:47 | 11:07 | 11:27 | 11:47 | 12:07 | 12:27 | 12:47 | 13:07 | 13:27 | 13:50 | 14:07 | 14:27 | 14:47 | 15:07 | 15:26 | 15:46 | 16:06 | 16:26 | 16:46 %
Cirque Jules Verne Quai B 10:30 | 10:50 | 11:10 | 11:30 | 11:50 | 12:10 | 12:30 | 12:50 | 13:10 | 13:30 | 13:53 | 14:10 | 14:30 | 14:50 | 15:10 | 15:29 | 15:49 | 16:09 | 16:29 | 16:49 g
Gare du Nord Quai C 10:3310:53| 11:13 | 11:33 | 11:53 | 12:13 | 12:33 | 12:53 | 13:13 | 13:33 | 13:56 | 14:13 | 14:33 | 14:53 | 15:13 | 15:33 | 15:53 | 16:13 | 16:33 | 16:53 ;
Parc Saint-Pierre 10:36 | 10:56 | 11:16 | 11:36 | 11:56 | 12:16 | 12:36 | 12:56 | 13:16 | 13:36 | 13:59 | 14:16 | 14:36 | 14:56 | 15:16 | 15:36 | 15:56 | 16:16 | 16:36 | 16:56 E
Centre Saint-Victor 10:39[10:59 | 11:19 | 11:39 [ 11:59 | 12:19 [ 12:39 | 12:59 | 13:19 | 13:39 | 14:02 | 14:19 | 14:39 | 14:59 | 15:19 | 15:39 | 15:59 | 16:19 | 16:39 | 16:59 | €
Balzac 10:41|11:01 | 11:21 | 11:41 | 12:01 | 12:21 | 12:41 | 13:01 | 13:21 | 13:41 | 14:04 | 14:21 | 14:41 | 15:01 | 15:21 | 15:41 | 16:01 | 16:21 | 16:41 | 17:01 é
Nautilus 10:43 | 11:03| 11:23 | 11:43 | 12:03 | 12:23 | 12:43 | 13:03 | 13:23 | 13:43 | 14:06 | 14:23 | 14:43 | 15:03 | 15:23 | 15:43 | 16:03 | 16:23 | 16:43 | 17:03 g
Pdle d'Echanges Nord Quai A 10:46 | 11:06 | 11:26 | 11:66 | 12:06 | 12:26 | 12:46 | 13:06 | 13:26 | 13:46 | 14:09 | 14:26 | 16:46 | 15:06 | 15:26 | 15:46 | 16:06 | 16:26 | 16:66 | 17:06| £
La Paix 10:48|11:08|11:28 | 11:48 | 12:08 | 12:28 | 12:48 | 13:08 | 13:28 | 13:48 | 14:11 | 14:28 | 14:48 | 15:08 | 15:28 | 15:48 | 16:08 | 16:28 | 16:49 | 17:09 §
&
T 16:44 | 16:59 | 17:14 | 17:29 | 17:44 | 17:59 | 18:14 | 18:29 | 18:42 | 18:57 | 19:12 | 19:27 | 19:43 | 20:08 | 20:34 | 21:04 | 21:24 | 22:09 | 22:55 | 00:05
CHU A. Picardie Quai A 16:51|17:06|17:21|17:36 | 17:51 | 18:06 | 18:21 | 18:36 | 18:49 | 19:04 | 19:19 | 19:34 | 19:50 | 20:15 | 20:41 | 21:11 | 21:31 | 22:16 | 23:02 | 00:12
Rotonde 16:53|17:08 | 17:23 | 17:38 | 17:53 | 18:08 | 18:23 | 18:38 | 18:51 | 19:06 | 19:21 | 19:36 | 19:52 | 20:17 | 20:43 | 21:13 | 21:33 | 22:18 | 23:04 | 00:14
Libération Quai B 16:58 | 17:13|17:28 | 17:43 | 17:58 | 18:13 | 18:28 | 18:43 | 18:56 | 19:11|19:26 | 19:41 | 19:57 | 20:22 | 20:48 | 21:18 | 21:38 | 22:23 | 23:08 | 00:18
Quatre Chénes 16:59 | 17:14|17:29 | 17:44 | 17:59 | 18:14 | 18:29 | 18:44 | 18:57 | 19:12 | 19:27 | 19:42 | 19:58 | 20:23 | 20:49 | 21:19 | 21:39 | 22:24 | 23:09 | 00:19
Simone Veil Quai B 17:01|17:16|17:31 | 17:46 | 18:01 | 18:16 | 18:31 | 18:46 | 18:59 | 19:14 | 19:29 | 19:44 | 20:00 | 20:25 | 20:50 | 21:20 | 21:40 | 22:25 | 23:10 | 00:20
Cirque Jules Verne Quai B 17:04 | 17:19 | 17:34 | 17:49 | 18:04 | 18:19 | 18:34 | 18:49 | 19:02 | 19:17 | 19:32 | 19:47 | 20:02 | 20:27 | 20:52 | 21:22 | 21:42 | 22:27 | 23:12 | 00:22
Gare du Nord Quai C 17:08|17:23|17:38 | 17:53 | 18:08 | 18:23 | 18:38 | 18:53 | 19:05 | 19:20 | 19:35 | 19:50 | 20:05 | 20:30 | 20:55 | 21:25 | 21:45 | 22:30 | 23:15 | 00:25
Parc Saint-Pierre 17:11|17:26 | 17:41 | 17:56 | 18:11 | 18:26 | 18:41 | 18:56 | 19:08 | 19:23 | 19:38 | 19:53 | 20:08 | 20:33 | 20:58 | 21:28 | 21:48 | 22:33 | 23:18 | 00:28
Centre Saint-Victor 17:14 [ 17:29 | 17:44 | 17:59 | 18:14 | 18:29 | 18:44 | 18:59 [ 19:11|19:26 | 19:41 | 19:56 | 20:10 | 20:35 | 21:00 | 21:30 | 21:50 | 22:35 | 23:20 | 00:30
Balzac 17:16 | 17:31 | 17:46 | 18:01 | 18:16 | 18:31 | 18:46 | 19:01 | 19:13 | 19:28 | 19:43 | 19:58 | 20:12 | 20:37 | 21:02 | 21:32 | 21:52 | 22:37 | 23:22 | 00:32
Nautilus 17:18 |17:33| 17:48 | 18:03 | 18:18 | 18:33 | 18:48 | 19:02 | 19:14 | 19:29 | 19:44 | 19:59 | 20:14 | 20:39 | 21:04 | 21:34 | 21:54 | 22:38 | 23:23 | 00:33
Pdle d'Echanges Nord Quai A 17:21|17:36 | 17:51  18:06 | 18:21 | 18:36 | 18:51 | 19:05 | 19:17 | 19:32 | 19:47 | 20:02 | 20:17 | 20:42 | 21:07 | 21:37 | 21:57 | 22:41 | 23:26 | 00:36
La Paix 17:24|17:39|17:54 | 18:09 | 18:24 | 18:38 | 18:53 | 19:07 | 19:19| 19:34 | 19:49 | 20:04 | 20:19 | 20:44 | 21:09 | 21:39 | 21:59 | 22:43 | 23:28 | 00:38




Comment lire ma fiche horaires ?
_\OI_ Lafiche horaires indique les horaires de passage aux arréts principaux. Pour connaitre les horaires aux autres arréts de la ligne, plusieurs possibilités :
‘ o Consulter Uhoraire de Uarrét principal le plus proche

ASTUCE ' o Flasher le QR Code a droite
o Utiliser la recherche d’itinéraire sur ametis.fr

(] [
En direction de I'UT Horaires du samedi
AMIENS SALOUEL
tﬁ&e &8 & & O O
S ; ‘6"&? \Q\'\\Q N .\ﬁ& & '\\%& 0'&0 \‘5\% &@& é.\\@ o Qe <\(§& Q&.-"“.'@ ~<§§I
N e S \Q'%’b & & DA z"e &\Q o &\ & & & FE W ¢ &
F @ e T TSNS @
@
La Paix 04:33 | 05:08 | 05:28 | 05:48 | 06:07 | 06:27 | 06:47 | 07:06 | 07:26 | 07:46 | 08:06 | 08:26 | 08:46 | 09:06 | 09:26 | 09:46 | 10:06 | 10:26
Pdle d'Echanges Nord Quai B 04:35|05:10| 05:30 | 05:50 | 06:09 | 06:29 | 06:49 | 07:08 | 07:28 | 07:48 | 08:08 | 08:28 | 08:48 | 09:08 | 09:28 | 09:48 | 10:08 | 10:28
Nautilus 04:38 | 05:13 | 05:33 | 05:53 | 06:12 | 06:32 | 06:52 | 07:11 | 07:31 | 07:51 | 08:11 | 08:31 | 08:51 | 09:11 | 09:31 | 09:51 | 10:11 | 10:31
Balzac 04:39 | 05:14 | 05:34 | 05:54 | 06:13 | 06:33 | 06:53 | 07:12 | 07:32 | 07:52 | 08:12 | 08:32 | 08:52 | 09:12 | 09:32 | 09:52 | 10:12 | 10:32
Centre Saint-Victor 04:41|05:16 | 05:36 | 05:56 | 06:15 | 06:35 | 06:55 | 07:14 | 07:34 | 07:54 | 08:14 | 08:34 | 08:54 | 09:14 | 09:34 | 09:54 | 10:14 | 10:34
Parc Saint-Pierre 04:43 | 05:18 | 05:38 | 05:58 | 06:17 | 06:37 | 06:57 | 07:16 | 07:36 | 07:56 | 08:16 | 08:36 | 08:56 | 09:16 | 09:36 | 09:56 | 10:16 | 10:36
Gare du Nord Quai D 04:45 | 05:20 | 05:40 | 06:00 | 06:20 | 06:40 | 07:00 | 07:20 | 07:40 | 08:00 | 08:20 | 08:40 | 09:00 | 09:20 | 09:40 | 10:00 | 10:20 | 10:40
Cirque Jules Verne Quai A 04:47 | 05:22 | 05:42 | 06:02 | 06:22 | 06:42 | 07:03 | 07:23 | 07:43 | 08:03 | 08:23 | 08:43 | 09:03 | 09:23 | 09:43 | 10:03 | 10:23 | 10:43
Simone Veil Quai A 04:50 | 05:25 | 05:45 | 06:05 | 06:25 | 06:45 | 07:06 | 07:26 | 07:46 | 08:06 | 08:26 | 08:46 | 09:06 | 09:26 | 09:46 | 10:06 | 10:26 | 10:46
Quatre Chénes 04:51|05:26 | 05:46 | 06:06 | 06:26 | 06:46 | 07:07 | 07:27 | 07:47 | 08:07 | 08:27 | 08:47 | 09:07 | 09:27 | 09:47 | 10:07 | 10:27 | 10:47
Libération Quai A 04:52 | 05:27 | 05:47 | 06:07 | 06:27 | 06:47 | 07:08 | 07:28 | 07:48 | 08:08 | 08:28 | 08:48 | 09:08 | 09:28 | 09:48 | 10:08 | 10:28 | 10:48
Rotonde 04:56 | 05:31 | 05:51|06:11 | 06:31|06:51 | 07:12 | 07:32 | 07:52 | 08:12 | 08:32 | 08:52 | 09:12 | 09:32 | 09:52 | 10:12 | 10:32 | 10:52
CHU A. Picardie Quai A 04:59 | 05:34 | 05:54 | 06:14 | 06:34 | 06:54 | 07:15 | 07:35 | 07:55 | 08:15 | 08:35 | 08:55 | 09:15 | 09:35 | 09:55 | 10:15 | 10:35 | 10:55
T 05:06 | 05:41|06:01|06:21|06:41|07:01|07:22 | 07:42 | 08:02 | 08:22 | 08:42 | 09:02 | 09:22 | 09:42 | 10:02 | 10:22 | 10:42 | 11:02
La Paix 10:46 | 11:06 | 11:26 | 11:46 | 12:06 | 12:26 | 12:46 | 13:06 | 13:26 | 13:46 | 14:06 | 14:25 | 14:45 | 15:05 | 15:25 | 15:45 | 16:05 | 16:26
Pdle d'Echanges Nord Quai B 10:48|11:08 | 11:28 | 11:48 | 12:08 | 12:28 | 12:48 | 13:08 | 13:28 | 13:48 | 14:08 | 14:27 | 14:47 | 15:07 | 15:27 | 15:47 | 16:07 | 16:28
Nautilus 10:51 | 11:11 | 11:31 | 11:51 | 12:11 | 12:31 | 12:51 | 13:11 | 13:31 | 13:51 | 14:11 | 14:30 | 14:50 | 15:10 | 15:30 | 15:50 | 16:10 | 16:31
Balzac 10:52 | 11:12|11:32 | 11:52 | 12:12 | 12:32 | 12:52 | 13:12 | 13:32 | 13:52 | 14:12 | 14:31 | 14:51 | 15:11 | 15:31 | 15:51 | 16:11 | 16:32
Centre Saint-Victor 10:54 | 11:14 | 11:34 | 11:54 | 12:14 | 12:34 | 12:54 | 13:14 | 13:34 | 13:54 | 14:14 | 14:33 | 14:53 | 15:13 | 15:33 | 15:53 | 16:13 | 16:34
Parc Saint-Pierre 10:56 | 11:16 | 11:36 | 11:56 | 12:16 | 12:36 | 12:56 | 13:16 | 13:36 | 13:56 | 14:16 | 14:36 | 14:56 | 15:16 | 15:36 | 15:56 | 16:16 | 16:36
Gare du Nord Quai D 11:00| 11:20 | 11:40 | 12:00 | 12:20 | 12:40 | 13:00 | 13:20 | 13:40 | 14:00 | 14:20 | 14:40 | 15:00 | 15:20 | 15:40 | 16:00 | 16:20  16:40
Cirque Jules Verne Quai A 11:03 | 11:23 | 11:43 | 12:03 | 12:23 | 12:43 | 13:03 | 13:23 | 13:43 | 14:03 | 14:23 | 14:43 | 15:03 | 15:23 | 15:43 | 16:03 | 16:23 | 16:43
Simone Veil Quai A 11:06 | 11:26 | 11:46 | 12:06 | 12:26 | 12:47 | 13:07 | 13:27 | 13:47 | 14:07 | 14:27 | 14:47 | 15:07 | 15:27 | 15:47 | 16:07 | 16:27 | 16:47
Quatre Chénes 11:07 | 11:27 | 11:47 | 12:07 | 12:27 | 12:48 | 13:08 | 13:28 | 13:48 | 14:08 | 14:28 | 14:48 | 15:08 | 15:28 | 15:48 | 16:08 | 16:28 | 16:49
Libération Quai A 11:08 | 11:28 | 11:48 | 12:08 | 12:28 | 12:49 | 13:09 | 13:29 | 13:49 | 14:09 | 14:29 | 14:49 | 15:09 | 15:29 | 15:49 | 16:09 | 16:29 | 16:50
Rotonde 1M:12|11:32 | 11:52 | 12:12{ 12:32 | 12:53 | 13:14 | 13:34 | 13:54 | 14:14 | 14:34 | 14:54 | 15:14 | 15:34 | 15:54 | 16:14 | 16:34 | 16:55
CHU A. Picardie Quai A 11:15| 11:35| 11:55 | 12:15| 12:35 | 12:56 | 13:17 | 13:37 | 13:57 | 14:17 | 14:37 | 14:57 | 15:17 | 15:37 | 15:57 | 16:17 | 16:37 | 16:58
UT 11:22 | 11:42 | 12:02 | 12:22 | 12:42 | 13:03 | 13:24 | 13:44 | 14:04 | 14:24 | 14:44 | 15:04 | 15:24 | 15:44 | 16:04 | 16:24 | 16:44 | 17:05
La Paix 16:46 | 17:06 | 17:26 | 17:46 | 18:06 | 18:26 | 18:46 | 19:06 | 19:26 | 19:46 | 20:06 | 20:27 | 20:47 | 21:07 | 21:27 | 22:22 | 22:52 | 23:47
Pole d'Echanges Nord Quai B 16:48|17:08 | 17:28 | 17:48 | 18:08 | 18:28 | 18:48 | 19:08 | 19:28 | 19:48 | 20:08 | 20:29 | 20:49 | 21:09 | 21:29 | 22:24 | 22:54 | 23:49
Nautilus 16:51|17:11|17:31 | 17:51 | 18:11 | 18:31 | 18:51 | 19:11 | 19:31 | 19:51 | 20:11 | 20:32 | 20:52 | 21:12 | 21:32 | 22:27 | 22:57 | 23:52
Balzac 16:52|17:12|17:32 | 17:52 | 18:12 | 18:32| 18:52 | 19:12 | 19:32 | 19:52 | 20:12 | 20:33 | 20:53 | 21:13 | 21:33 | 22:28 | 22:58 | 23:53
Centre Saint-Victor 16:54 | 17:14 | 17:34 | 17:54 | 18:14 | 18:34 | 18:54 | 19:14 | 19:34 | 19:54 | 20:14 | 20:35 | 20:55 | 21:15 | 21:35 | 22:30 | 23:00 | 23:55
Parc Saint-Pierre 16:56 [ 17:16 | 17:36 | 17:56 | 18:16 | 18:36 | 18:56 | 19:16 | 19:36 | 19:56 | 20:16 | 20:37 | 20:57 | 21:17 | 21:37 | 22:32 | 23:02 | 23:57
Gare du Nord Quai D 17:00|17:20 | 17:40 | 18:00 | 18:20 | 18:40 | 19:00 | 19:20 | 19:40 | 20:00 | 20:20 | 20:40 | 21:00 | 21:20 | 21:40 | 22:35 | 23:05 | 00:00
Cirque Jules Verne Quai A 17:03[17:23 | 17:43 | 18:03 | 18:23 | 18:43 | 19:03 | 19:23 | 19:43 | 20:03 | 20:23 | 20:43 | 21:03 | 21:23 | 21:43 | 22:38 | 23:08 | 00:06
Simone Veil Quai A 17:07 | 17:27 | 17:47 | 18:07 | 18:27 | 18:47 | 19:07 | 19:27 | 19:46 | 20:06 | 20:26 | 20:46 | 21:06 | 21:26 | 21:46 | 22:41 | 23:11 | 00:09
Quatre Chénes 17:09|17:29 | 17:49 | 18:09 | 18:29 | 18:49 | 19:08 | 19:28 | 19:47 | 20:07 | 20:27 | 20:47 | 21:07 | 21:27 | 21:47 | 22:42 | 23:12 | 00:10
Libération Quai A 17:10{17:30 | 17:50 | 18:10 | 18:30 | 18:50 | 19:09 | 19:29 | 19:48 | 20:08 | 20:28 | 20:48 | 21:08 | 21:28 | 21:48 | 22:43 | 23:13 | 00:11
Rotonde 17:15(17:35|17:55 | 18:15 | 18:35 | 18:55 | 19:14 | 19:34 | 19:53 | 20:13 | 20:33 | 20:53 | 21:13 | 21:33 | 21:53 | 22:47 | 23:17 | 00:15
CHU A. Picardie Quai A 17:18|17:38 | 17:58 | 18:18 | 18:38 | 18:58 | 19:17 | 19:37 | 19:56 | 20:16 | 20:36 | 20:56 | 21:16 | 21:36 | 21:56 | 22:50 | 23:20 | 00:18
UT 17:25|17:45|18:05 | 18:25| 18:45 | 19:05| 19:24 | 19:44 | 20:03 | 20:23 | 20:43 | 21:03 | 21:22 | 21:42 | 22:02 | 22:56 | 23:26 | 00:24

] Le samedi, tout le réseau ametis est gratuit

Ces horaires sont donnés a titre indicatif et sont soumis aux aléas de la circulation.



Comment lire ma fiche horaires ?

A

Lafiche horaires indique les horaires de passage aux arréts principaux. Pour connaitre les horaires aux autres arréts de la ligne, plusieurs possibilités :

Le samedi, fout le réseau ametis est gratuit

-’Q‘- o Consulter Uhoraire de Uarrét principal le plus proche
ASTUCE | e Flasher le QR Code a droite
o Utiliser la recherche d'itinéraire sur ametis.fr
En direction de la Paix Horaires du samedi
SALOUEL : AMIENS
: S
O © S N
& @ Y & & o & F &
N N R e O & X X ST & N
o &@?&Q \;i@ <&"_,.-&:&é*’ . %\"b@,@\\é\ \&@@ &\@ \%@Q@@Q\@ o &&sx . %\é@ ‘@@?’Q’ & & &%é‘ & O .\\\&0 N @(b &
TEFT S T FF @@ &0 T
O » »> »> > > »> »> »> »> »> »> »> »> »> »> »> »> »> »> »> »> »> »> »> @
T 04:09 | 04:54 | 05:39 | 05:58 | 06:18 | 06:38 | 06:58 | 07:18 | 07:38 | 07:57 | 08:17 | 08:37 | 08:57 | 09:17 | 09:37 | 09:57 | 10:17 | 10:37
CHU A. Picardie Quai A 04:16 | 05:01 | 05:46 | 06:05 | 06:25 | 06:45 | 07:05 | 07:25 | 07:45 | 08:04 | 08:24 | 08:44 | 09:04 | 09:24 | 09:44 | 10:04 | 10:24 | 10:44
Rotonde 04:18 | 05:03 | 05:48 | 06:07 | 06:27 | 06:47 | 07:07 | 07:27 | 07:47 | 08:06 | 08:26 | 08:46 | 09:06 | 09:26 | 09:46 | 10:06 | 10:26 | 10:46
Libération Quai B 04:23 | 05:08 | 05:53 | 06:12 | 06:32 | 06:52 | 07:12 | 07:32 | 07:52 | 08:11 | 08:31 | 08:51 | 09:11|09:31 | 09:51 | 10:11 | 10:31 | 10:51
Quatre Chénes 04:24 | 05:09 | 05:54 | 06:13 | 06:33 | 06:53 | 07:13 | 07:33 | 07:53 | 08:12 | 08:32 | 08:52 | 09:12 | 09:32 | 09:52 | 10:12 | 10:32 | 10:52
Simone Veil Quai B 04:25|05:10 | 05:55 | 06:14 | 06:34 | 06:54 | 07:14 | 07:34 | 07:54 | 08:14 | 08:34 | 08:54 | 09:14 | 09:34 | 09:54 | 10:14 | 10:34 | 10:54
Cirque Jules Verne Quai B 04:27 | 05:12 | 05:57 | 06:17 | 06:37 | 06:57 | 07:17 | 07:37 | 07:57 | 08:17 | 08:37 | 08:57 | 09:17 | 09:37 | 09:57 | 10:17 | 10:37 | 10:57
Gare du Nord Quai C 04:30| 05:15|06:00 | 06:20 | 06:40 | 07:00 | 07:20 | 07:40 | 08:00 | 08:20 | 08:40 | 09:00 | 09:20 | 09:40 | 10:00 | 10:20 | 10:40 | 11:00
Parc Saint-Pierre 04:33 | 05:18 | 06:03 | 06:23 | 06:43 | 07:03 | 07:23 | 07:43 | 08:03 | 08:23 | 08:43 | 09:03 | 09:23 | 09:43 | 10:03 | 10:23 | 10:43 | 11:03
Centre Saint-Victor 04:35|05:20 | 06:05 | 06:25 | 06:46 | 07:06 | 07:26 | 07:46 | 08:06 | 08:26 | 08:46 | 09:06 | 09:26 | 09:46 | 10:06 | 10:26 | 10:46 | 11:06
Balzac 04:37 | 05:22 | 06:07 | 06:27 | 06:48 | 07:08 | 07:28 | 07:48 | 08:08 | 08:28 | 08:48 | 09:08 | 09:28 | 09:48 | 10:08 | 10:28 | 10:48 | 11:08
Nautilus 04:38|05:23 | 06:08 | 06:28 | 06:49 | 07:09 | 07:29 | 07:50 | 08:10 | 08:30 | 08:50 | 09:10 | 09:30 | 09:50 | 10:10 | 10:30 | 10:50 | 11:10
Pole d'Echanges Nord Quai A 04:40 | 05:25 | 06:10 | 06:30 | 06:51 | 07:12 | 07:32 | 07:53 | 08:13 | 08:33 | 08:53 | 09:13 | 09:33 | 09:53 | 10:13 | 10:33 | 10:53 | 11:13
La Paix 04:42 | 05:27 | 06:12 | 06:32 | 06:53 | 07:14 | 07:34 | 07:55 | 08:15 | 08:35 | 08:55 | 09:15 | 09:35 | 09:55 | 10:15 | 10:35 | 10:55 | 11:15
T 10:57 [ 11:17 | 11:37 | 11:57 | 12:17 | 12:37 | 12:57 | 13:17 | 13:37 | 13:56 | 14:16 | 14:36 | 14:56 | 15:16 | 15:36 | 15:56 | 16:17 | 16:36
CHU A. Picardie Quai A 11:04 [ 11:24 | 11:44 | 12:04 | 12:24 | 12:44 | 13:04 | 13:24 | 13:44 | 14:03 | 14:23 | 14:43 | 15:03 | 15:23 | 15:43 | 16:03 | 16:24 | 16:43
Rotonde 11:06 | 11:26 | 11:46 | 12:06 | 12:26 | 12:46 | 13:06 | 13:26 | 13:46 | 14:05 | 14:25 | 14:45 | 15:05 | 15:25 | 15:45 | 16:05 | 16:26 | 16:45
Libération Quai B 1111 11:31 | 11:51 [ 12:1112:31 [ 12:51| 13:11 | 13:31 | 13:51 | 14:10 | 14:30 | 14:50 | 15:10| 15:30 | 15:50 | 16:10 | 16:31 | 16:51
Quatre Chénes 11:1211:32 | 11:52 | 12:12 | 12:32 | 12:52 | 13:12 | 13:32 | 13:52 | 14:11 | 14:31 | 14:51 | 15:11 | 15:31 | 15:51 | 16:11 | 16:32 | 16:52
Simone Veil Quai B 11:14 [ 11:34 | 11:54 | 12:14 | 12:34 | 12:54 | 13:14 | 13:34 | 13:54 | 14:13 | 14:33 | 14:53 | 15:13 | 15:33 | 15:53 | 16:13| 16:34 | 16:54
Cirque Jules Verne Quai B 11:17 [ 11:37 | 11:57 | 12:17 | 12:37 | 12:57 | 13:17 | 13:37 | 13:57 | 14:16 | 14:36 | 14:56 | 15:16 | 15:36 | 15:56 | 16:16 | 16:37 | 16:57
Gare du Nord Quai C 11:20 [ 11:40 | 12:00 | 12:20 | 12:40 | 13:00 | 13:20 | 13:40 | 14:00 | 14:20 | 14:40 | 15:00 | 15:20 | 15:40 | 16:00 | 16:20 | 16:40 | 17:00
Parc Saint-Pierre 11:23 | 11:43 | 12:03 | 12:23 | 12:43 | 13:03 | 13:23 | 13:43 | 14:03 | 14:23 | 14:43 | 15:03 | 15:23 | 15:43 | 16:03 | 16:23 | 16:43 | 17:03
Centre Saint-Victor 11:26 | 11:46 | 12:06 | 12:26 | 12:46 | 13:06 | 13:26 | 13:46 | 14:06 | 14:26 | 14:46 | 15:06 | 15:26 | 15:46 | 16:06 | 16:26 | 16:46 | 17:06
Balzac 11:28 | 11:48 | 12:08 | 12:28 | 12:48 | 13:08 | 13:28 | 13:48 | 14:08 | 14:28 | 14:48 | 15:08 | 15:28 | 15:48 | 16:08 | 16:28 | 16:48 | 17:08
Nautilus 11:30 | 11:50 | 12:10 | 12:30| 12:50 | 13:10| 13:30 | 13:50 | 14:10 | 14:30 | 14:50| 15:10 | 15:30 | 15:50 | 16:10 | 16:30 | 16:50 | 17:10
Pole d'Echanges Nord Quai A 11:3311:53 | 12:13 | 12:33 | 12:53 | 13:13 | 13:33 | 13:53 | 14:13 | 14:33 | 14:53 | 15:13 | 15:33 | 15:53 | 16:13 | 16:33 | 16:54  17:14
La Paix 11:35[11:55|12:15|12:35 | 12:55 | 13:15 | 13:35 | 13:55 | 14:15 | 14:35 | 14:55 | 15:15 | 15:35 | 15:55 | 16:15 | 16:35 | 16:56 | 17:16
T 16:56 | 17:16 | 17:36 | 17:56 | 18:16 | 18:37 | 18:57 | 19:17 | 19:37 | 19:57 | 20:17 | 20:38 | 20:58 | 21:18 | 21:38 | 22:13 | 22:38 | 23:39
CHU A. Picardie Quai A 17:03|17:23 | 17:43 | 18:03 | 18:23 | 18:44 | 19:04 | 19:24 | 19:44 | 20:04 | 20:24 | 20:45 | 21:05 | 21:25 | 21:45 | 22:20 | 22:45 | 23:46
Rotonde 17:05|17:25 | 17:45 | 18:05 | 18:25 | 18:46 | 19:06 | 19:26 | 19:46 | 20:06 | 20:26 | 20:47 | 21:07 | 21:27 | 21:47 | 22:22 | 22:47 | 23:48
Libération Quai B 17:11{17:31 | 17:51 | 18:11 | 18:31 | 18:51 | 19:11 | 19:31 | 19:51 | 20:11 | 20:31 | 20:52 | 21:12 | 21:32 | 21:52 | 22:27 | 22:52 | 23:52
Quatre Chénes 17:12|17:32 | 17:52 | 18:12 | 18:32 | 18:52 | 19:12 | 19:32 | 19:52 | 20:12 | 20:32 | 20:53 | 21:13 | 21:33 | 21:53 | 22:28 | 22:53 | 23:53
Simone Veil Quai B 17:14 [ 17:34 | 17:54 | 18:14 | 18:34 | 18:54 | 19:14 | 19:34 | 19:54 | 20:14 | 20:34 | 20:54 | 21:14 | 21:34 | 21:54 | 22:29 | 22:54 | 23:54
Cirque Jules Verne Quai B 17:17 | 17:37 | 17:57 | 18:17 | 18:37 | 18:57 | 19:17 | 19:37 | 19:57 | 20:17 | 20:37 | 20:57 | 21:17 | 21:37 | 21:57 | 22:32 | 22:57 | 23:57
Gare du Nord Quai C 17:20 | 17:40 | 18:00 | 18:20 | 18:40 | 19:00| 19:20 | 19:40 | 20:00 | 20:20 | 20:40 | 21:00 | 21:20 | 21:40 | 22:00 | 22:35 | 23:00 | 00:00
Parc Saint-Pierre 17:23 | 17:43 | 18:03 | 18:23 | 18:43 | 19:03 | 19:23 | 19:43 | 20:03 | 20:23 | 20:43 | 21:03 | 21:23 | 21:43 | 22:03 | 22:38 | 23:03 | 00:06
Centre Saint-Victor 17:26 | 17:46 | 18:06 | 18:26 | 18:46 | 19:06 | 19:26 | 19:46 | 20:06 | 20:26 | 20:46 | 21:06 | 21:26 | 21:46 | 22:06 | 22:40 | 23:05 | 00:08
Balzac 17:28 | 17:48 | 18:08 | 18:28 | 18:48 | 19:08 | 19:28 | 19:48 | 20:08 | 20:28 | 20:48 | 21:08 | 21:28 | 21:48 | 22:08 | 22:42 | 23:07 | 00:10
Nautilus 17:30{17:50 | 18:10 | 18:30 | 18:50 | 19:10 | 19:30 | 19:49 | 20:09 | 20:29 | 20:49 | 21:09 | 21:29 | 21:49 | 22:09 | 22:43 | 23:08 | 00:11
Pole d'Echanges Nord Quai A 17:34 | 17:54 | 18:14 | 18:34 | 18:53 | 19:13 | 19:33 | 19:52 | 20:12 | 20:32 | 20:51 | 21:11 | 21:31 | 21:51 | 22:11 | 22:45 | 23:10 | 00:13
La Paix 17:36 [ 17:56 | 18:16 | 18:36 | 18:55 | 19:15 | 19:35 | 19:54 | 20:14 | 20:34 | 20:53 | 21:13 | 21:33 | 21:53 | 22:13 | 22:47 | 23:12 | 00:15

Ces horaires sont donnés a titre indicatif et sont soumis aux aléas de la circulation.



ASTUCE I o Flasher le QR Code a droite
o Utiliser la recherche d’itinéraire sur ametis.fr

Comment lire ma fiche horaires ? [m] ¥ [m]
:®,_ Lafiche horaires indique les horaires de passage aux arréts principaux. Pour connaitre les horaires aux autres arréts de la ligne, plusieurs possibilités: 11 r=, L]
: e Consulter horaire de Uarrét principal le plus proche tEF&

En direction de I'lUT ires dimanch Srié
Horaires dimanche et Jours fériés
MRS SALOUEL
o o L& ) N L . J
& = SRR N ¥ &0 e & &

*e ~'<<§§§ 've O > %%& Q\"e N @’& & ) \\@’ ‘@Q\’b N Q&Q R 'ca‘gb.-". %0 ‘i\& S &
TS E T F FEFEF TS O @ TE e
S R G R SR RO R CEER S SR N RS R RS SRS R O N R
O-—_——-———————————————————‘@

/QH | Kg o~ I Uniguement le dimanche, jour de marché
Q’c)’bQ\Q’ Q\\%Q %z,@
F O
S
La Paix 05:52 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:46 13:51 14:51 15:55 16:54 17:54 18:54 19:50 20:55 21:55 22:55 23:57

Péle d'Echanges Nord Quai B 05:54 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:48 13:53 14:53 15:57 16:56 17:56 18:57 19:52 20:57 21:57 22:57 23:59
Péle d'Echanges Nord Quai D 05:54 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:48 13:53 1453 - = = = = = = = =

Espace Santé 05:55 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:49 13:54 1454 - - - - - - - - -
Romain Rolland 05:55 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:49 13:54 14546 - - - - - - - - -
Stade Nord 05:59 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:53 13:58 14:58 - - - - - - - - -
Nautilus 06:01 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 12:55 14:00 15:00 16:00 16:59 17:59 19:00 19:55 21:00 22:00 23:00 00:01
Balzac 06:02 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 12:56 14:01 15:01 16:01 17:00 18:00 19:01 19:56 21:01 22:01 23:01 00:02
Centre Saint-Victor 06:04 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 12:58 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 19:58 21:03 22:03 23:03 00:03
Parc Saint-Pierre 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:01 1406 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:01 21:06 22:06 23:06 00:06
Gare du Nord Quai D 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:05 1410 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:05 21:10 22:10 23:10 00:10
Cirque Jules Verne Quai A 06:12 07:13 08:13 09:13 10:12 11:12 12:13 13:08 1413 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:08 21:13 22:12 23:12 00:12
Simone Veil Quai A 06:15 07:16 08:16 09:16 10:15 11:15 12:16 13:11 1416 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:11 21:16 22:15 23:15 00:15
Quatre Chénes 06:16 07:17 08:17 09:17 10:16 11:16 1217 1312 1417 1517 1617 1717 1817 1917 20:12 21:17 22:16 23:16 00:16
Libération Quai A 06:17 07:18 08:18 09:18 10:17 11:17 12:18 13:13 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:13 21:18 22:17 23:17 00:17
Rotonde 06:21 07:22 08:22 09:22 10:21 11:21 12:22 1317 1422 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:17 21:22 22:21 23:21 00:21
CHU A. Picardie Quai A 06:23 07:24 08:24 09:24 10:23 11:23 12:24 1319 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:19 21:24 22:23 23:23 00:23
UT 06:29 07:30 08:30 09:30 10:29 11:29 12:30 13:25 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:25 21:30 22:29 23:29 00:29

Uniquement le dimanche, jour de marché. Arrét non desservi le dimanche, jour de marché.

Ces horaires sont donnés a titre indicatif et sont soumis aux aléas de la circulation.



AST o Flasher le QR Code a droite
o Utiliser la recherche d’itinéraire sur ametis.fr

Comment lire ma fiche horaires ? [m] ¥ [u]
;@1 La fiche horaires indique les horaires de passage aux arréts principaux. Pour connaitre les horaires aux autres arréts de a ligne, plusieurs possibilités: ~ p e, L]
l-jcE | e Consulter U'horaire de Uarrét principal le plus proche tE'Fg}'-

[ ] ® [ ]
En direction de la Paix Horaires dimanche et Jours fériés
SALOUEL .: AMIENS
: Q)
&“\5\\\ & o o & & &&% @e é@& &Se \@‘@ & «&&% ‘&ﬁ\é & @“\'\\ y © O -&“Q’Q&
CHFTTF T TG E FF e S FY TP &S
B F P TS F R @S @ E eSS S
O_——_——————————m—
-, -
ITTETTD Uniguement le dimanche, jour de marché g““g“lg\
SIS
SN Q'é'%
& <&
T 06:05 06:51 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:40 22:51 23:51
CHU A. Picardie Quai A 06:11 06:57 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:47 22:57 23:57
Rotonde 06:12 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:48 22:58 23:58
Libération Quai B 06:16 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 21:52 23:02 00:02
Quatre Chénes 06:17 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 21:53 23:03 00:03
Simone Veil Quai B 06:18 07:04 08:064 09:04 10:04 11:04 12:06 13:04 14:04 15:04 16:06 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 21:54 23:04 00:04
Cirque Jules Verne Quai B 06:21 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 21:57 23:07 00:07
Gare du Nord Quai C 06:25 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:00 23:10 00:10
Parc Saint-Pierre 06:28 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 1314 1414 1514 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:03 23:13 00:13
Centre Saint-Victor 06:30 07:15 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:17 1417 15:17 16:17 1717 1817 19:17 20:17 21:17 22:06 23:15 00:15
Balzac 06:32 07:17 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:19 1419 15:19 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:07 23:16 00:16
Nautilus 06:33 07:18 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:20 14:20 15:20 16:19 17:19 18:19 19:20 20:20 21:20 22:08 23:17 00:17
Stade Nord 06:35 07:20 08:21 09:21 10:21 11:21 12221 13:22 1422 1522 - - - - - - - - -
Romain Rolland 06:39 07:24 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:26 14:26 15:26 - - - - - - - - -
Espace Santé 06:39 07:24 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:26 1426 15:26 - - - - - - - - -

Pole d'Echanges Nord Quai C 06:40 07:25 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:27 14:27 15:27 - - - - - - - - -
Péle d'Echanges Nord Quai A 06:40 07:25 08:26 09:25 10:26 11:26 12:26 13:27 14:27 15:27 16:22 17:22 18:22 19:23 20:23 21:23 22:11 23:19 00:19
La Paix 06:43 07:27 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:30 14:30 15:29 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:13 23:21 00:21

Uniquement le dimanche, jour de marché. Arrét non desservi le dimanche, jour de marché.

Ces horaires sont donnés a titre indicatif et sont soumis aux aléas de la circulation.



